
Tiešsaistes seminārs 
«Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 

2024./2025. mācību gadā»

Ineta Smilga

Valsts izglītības attīstības aģentūras

Valsts pārbaudījumu departamenta

Vispārējās izglītības valsts pārbaudījumu nodaļas vecākā eksperte



Semināra mērķis un valsts 
pārbaudes darbu grafiks
2024./2025.m.g.

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



«Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā»

Semināra norises mērķis ir aktualizēt informāciju par:

VIAA
3

precizējumiem valsts
pārbaudes darbu
latviešu valodā
programmu saturā;

valsts pārbaudes darbu
latviešu valodā norises
darbību laikiem
2024./2025. mācību
gadā;

atbalsta iespējām
skolēniem līdz
eksāmenam un tā
laikā, atbrīvošanu no
VPD;

9. klases CE uzbūvi,
norisi un vērtēšanu;

optimālā mācību
satura apguves
līmeņa CE uzbūvi,
norisi un vērtēšanu;

augstākā mācību
satura apguves
līmeņa CE uzbūvi,
norisi un vērtēšanu.

01

02

03

04

05

06



4



VIAA tīmekļvietnē 
atrodamā būtiskā 
informācija par VPD

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



6



7



Atbalsta pasākumi un 
atbrīvojums no VPD 
kārtošanas

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



Atbalsta pasākumi
Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK 398, IV)

• Gan 9.klases pārbaudes darbu, gan vidējās izglītības pakāpes pārbaudes darbu norisē
nosaka atšķirīgus pārbaudes darbu norises darbību laikus un atbalsta pasākumus
izglītojamiem, kuriem ir valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas vai pašvaldības
pedagoģiski medicīniskās komisijas (turpmāk – pedagoģiski medicīniskā komisija)
atzinums par atbilstošas speciālās izglītības programmas īstenošanu vai pedagoģiski
medicīniskās komisijas, logopēda, skolotāja logopēda, speciālā pedagoga, izglītības vai
klīniskā psihologa atzinums par izglītojamam nepieciešamajiem atbalsta pasākumiem
mācību procesa un valsts pārbaudes darbu laikā.

• Atbalsta pasākumus nosaka ar izglītības iestādes vadītāja rīkojumu, pamatojoties uz
pilngadīga izglītojamā vai nepilngadīga izglītojamā likumiskā pārstāvja iesniegumu, kas
līdz attiecīgā mācību gada 1.martam iesniegts izglītības iestādes vadītājam.

9



Atbalsta pasākumi
Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)

• Pārbaudes darbos piemēro tos atbalsta pasākumus, kādus izglītojamais ir saņēmis
izglītības programmas īstenošanas procesā un kuru piemērošanu paredz MK 556. noteikumi
«Prasības vispārējās izglītības iestādēm, lai to īstenotajās izglītības programmās uzņemtu
izglītojamos ar speciālām vajadzībām» un VIAA izstrādātie «Pārbaudes darbu norises darbību laiki»
(PDNDL).

• Par atbalsta pasākumu piemērošanu izglītojamam pārbaudes darbā izglītības iestāde ne vēlāk kā
vienu mēnesi pirms attiecīgā pārbaudes darba norises dienas VPS ieraksta izglītojamam
pārbaudes darbā piemērojamos atbalsta pasākumus.

• Izglītības iestādei nav jāsaskaņo ar VIAA izglītojamiem nepieciešamie atbalsta pasākumi
9. klases vai vidējās izglītības pakāpes valsts pārbaudījumos. Atzīmē VPS.

• Ja 9.klases izglītojamais vai izglītojamais vidējās izglītības pakāpē, kuram ir runas vai dzirdes
traucējumi, kuru dēļ nevar kārtot kādu no valodu centralizēto eksāmenu daļām, tad attiecīgā
eksāmena daļas norises dienā izglītības iestādes vadītājs sastāda aktu par izglītojamā
nepiedalīšanos centralizētā eksāmena klausīšanās daļā vai mutvārdu daļā, ko pievieno
centralizētā eksāmena materiāliem, kurus izglītības iestāde nosūta uz VIAA. Izglītojamā eksāmena
kopvērtējumu aprēķina no to eksāmenu daļu rezultātiem, no kurām izglītojamais nav bijis
atbrīvots.

10



Atbalsta pasākumi
VPD norises darbību laiki

11



Atbalsta pasākumi
VPD norises darbību laiki

12



Atbalsta pasākumi
VPD norises darbību laiki

13



Atbalsta pasākumi
Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)

Biežāk izmantotie atbalsta pasākumi

•laika pagarinājums (30 vai 50%)

•lielā druka (A4          A3)

•atgādnes 

•datorraksts

•konsultants/ asistents

•atbrīvojums no valodu eksāmena klausīšanās daļas vai mutvārdu daļas, ja 
skolēnam ir dzirdes vai runas traucējumi

14



Atbalsta pasākumi
Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)

Atbalsta pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem

• Matemātikā tekstu lapa ukraiņu valodā, jāpilda latviski

• Latviešu valodā – laika pagarinājums

• Svešvalodu eksāmenos nav piemērojami atbalsta pasākumi

• Pērējos eksāmenos – elektroniskās vārdnīcas (datoros)

15



16



17



Atbalsta pasākumi

18



Atbalsta pasākumi

19



20



21



Atbrīvošana no valsts pārbaudes darbiem par 
vispārējo izglītību

Kārtība, kādā izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem (MK 31)

Līdz 1.martam atbrīvo

2.2. speciālists (psihiatrs, neirologs vai hematoonkologs) vai ārstu konsīlijs 

Ne vēlāk kā mēnesi līdz pirmajam valsts pārbaudes darbam ar ministres lēmumu

5. sportistu - sporta federācijas pārstāvētā olimpiskā sporta veida valsts pieaugušo izlases komandas 

dalībnieku

6.2. patvēruma meklētāju, bēgli, ja izglītojamais uzsācis mācības tajā pašā mācību gadā, kad 

izsniegts attiecīgā statusa apliecinošais dokuments

Līdz eksāmena norisei atbrīvo

2.3. ārstējošais ārsts, ja izglītojamais pēc attiecīgā mācību gada 1. marta vai valsts pārbaudījumu 

norises laikā akūtas saslimšanas, infekcijas vai traumas radīto veselības traucējumu dēļ ārstējas 
stacionārā ārstniecības iestādē vai ambulatori un tādējādi neapmeklē izglītības iestādi.

Atbrīvojumus VPS varēs ierakstīt arī eksāmena norises laikā.

VPS jāieraksta visi skolēni, kuri tiek atbrīvoti no valsts pārbaudes darbiem.

! Ja skolēns atbrīvots no valsts pārbaudes darbiem, nedrīkst kārtot nevienu valsts pārbaudes darbu, ja 
izziņā nav citu ierakstu. (MK 31 , anotācija)

22

https://likumi.lv/ta/id/339025-kartiba-kada-izglitojamie-atbrivojami-no-noteiktajiem-valsts-parbaudijumiem


Eksāmens
latviešu valodā
9.klasei

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

24

https://www.visc.gov.lv/lv/media/28320/download?attachment



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

25



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

26



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
(eksāmena programma)

27



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
(eksāmena programma)

28



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
(eksāmena programma)

29



P.S. Attiecināms arī uz OL CE mutvārdu daļu 30



P.S. Attiecināms arī uz OL CE mutvārdu daļu 31



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
(eksāmena programma, publicēta 2025.g.janvāra sākumā)

32



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

33



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

34



35



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

36



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

37



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

38



Latviešu valoda 9.klasei

39



Latviešu valoda 9.klasei

40



Latviešu valoda 9. klasei 1. daļa 2024.g.

41



Latviešu valoda 9. klasei 1. daļa 2024.g.

42



Latviešu valoda 9.klasei

43



Latviešu valoda 9. klasei 2. daļa 2024.g.

44



Latviešu valoda 9.klasei

45



Latviešu valoda 9. klasei

46



Latviešu valoda 9. klasei

47



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

15% sliekšņa sasniegšanai skolēnam jāiegūst vismaz 15 punkti visā eksāmena darbā
kopumā, tādēļ

• nevajadzētu atstāt nepildītus uzdevumus, 1. daļā uzdevumus ir iespējams veikt pa
soļiem, izpildot vismaz daļēji, ja pietrūkst zināšanu un prasmju paveikt visu,

• 2. daļā, veidojot pārsprieduma tekstu, ir jāsasniedz vismaz 120 vārdu apjoms, lai
teksts tiktu vērtēts un tam noteikti ir jābūt par vienu no 3 piedāvātajiem
tematiem, nekādā ziņā ne par savu iepriekš sagatavoto tematu vai savas
mutvārdu runas tematu, jo šajā gadījumā arī apjomam pilnībā atbilstošs teksts
netiks vērtēts, jo nebūs atbilstības tematam,

• 3. daļai – mutvārdu runai ir iespējams sagatavoties iepriekš, ievērojot mutvārdu
runas struktūru, kas ir pieejama visu mācību gadu.

48



Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.

• Eksāmena darba struktūra, norise un vērtēšana (izņemot vienu kritēriju mutvārdu daļā) tiek

saglabāta.

• Eksāmena norise plānota 13.05.(r. + m.), 14.05., 15.05., 16.05.2025. (m.).

• Sekmīgam pamatizglītības posma noslēgumam CE jāsasniedz 15% slieksnis, sertifikātu

par pamatizglītību pieejamība plānota no 25.06.2025.

• Pieteikšanās prioritāri viena CE vērtēšanai, aizpildot anketu VPS. 

• Vērtēšana plānota no 03.06.2025.(standartizācijas sanāksmes diena) līdz 16.06.2025.

49



Eksāmens
latviešu valodā
optimālajā mācību satura 
apguves līmenī

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

51



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

52



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

53



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

54



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

55



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

56



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

57



58



59



Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves 
līmenī 2025. gadā

60



,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’

VIAA
VIAA



,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’

VIAA
VIAA



,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’

VIAA
VIAA



64



65



,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’

VIAA
VIAA



67



68



69



70



71



72



Latviešu valoda optimālajā mācību satura 
apguves līmenī 2025. gadā

• Eksāmena norise plānota 26.05.(r. + m.), 27.05., 28.05.2025. (m.).

• Sekmīgam vidējās izglītības posma noslēgumam CE jāsasniedz 20% slieksnis,

sertifikātu par vidējo izglītību pieejamība plānota no 03.07.2025.

• Pieteikšanās prioritāri viena līmeņa CE vērtēšanai, aizpildot anketu VPS.

• Vērtēšana plānota no 04.06.2025.(standartizācijas sanāksmes diena) līdz 20.06.2025.

73



Latviešu valoda
(optimālais līmenis)



1. un 2. daļas salīdzinājums  latviešu valoda optimālais 
līmenis un  augstākais līmenis

OL 1.daļa

Teksta satura un valodas 

līdzekļu analīze 

AL 1.daļa

Zināšanas un teksta izpratne 
(Saturā integrēta sasaiste ar latviešu 

literatūras materiālu izmantošanu un 

analīzi; dažos uzdevumu nosacījumos 

ir iekļauti jautājumi, kas vidējās 

izglītības posmā tiek apgūti 

starpdisciplināri)

34 punkti/34% darba īpatsvara 20 punkti/25% darba īpatsvara

Viens teksts Divi teksti
Teksta apjoms 400 – 800 vārdu Katra teksta apjoms 400 – 800 

vārdu

Izpildes laiks – 80 minūtes Izpildes laiks - 70 minūtes
Strukturēti 7 – 9 uzdevumi 

(izraksta, formulē, pamato, 

skaidro, veido noteiktas 

konstrukcijas teikumus, 

demonstrē viedokļa izpratni un 

argumentāciju, raksturo 

leksiskos un gramatiskos 

valodas līdzekļus u.tml.)

20 uzdevumi

(atbilžu izvēle – lit. darba 

struktūra, kompozīcija, val. līdzekļu 

organizācija, stilistisko un 

emocionāli ekspresīvo valodas 

vienību lietojuma un autora 

individualitātes izpausmju tekstā 

izvērtējums un skaidrojums u.c.) 

N.B. Nav pielīdzināms svešvalodu 

lasīšanas prasmes testiem!!!

OL AL
OL 2.daļa

Tekstveide

pārspriedums/argumentētā 

eseja

AL 2.daļa

Tekstveide – tekstu 

salīdzināšana, ietverot 

obligātos satura 

komponentus

46 punkti/46% darba 

īpatsvara

60 punkti/75% darba 

īpatsvara

Jāveido viens teksts atbilstoši 

izvēlētajam žanram

Jāanalizē un jāsalīdzina 

divi teksti

Veidojamā teksta apjoms

300 – 350 vārdu

Veidojamā teksta 

apjoms

500 – 600 vārdu
Izpildes laiks – 120 minūtes Izpildes laiks - 180 

minūtes

Argumentu izstrādei ir 

iespējams 

izmantot/neizmantot 

1. daļā analizēto tekstu 

un/vai šim nolūkam 

piedāvāto 2.tekstu

Jāveic 1.daļā analizēto 

tekstu salīdzināšana, 

ietverot obligātos satura 

komponentus 

noteiktajā secībā



Eksāmens
latviešu valodā un 
literatūrā
augstākajā mācību satura 
apguves līmenī

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

77



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

78



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

79



80



81



82



83



84



AL 2.daļa, skolēna darbs 2024.g.

85



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

86



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

87



88



Latviešu valoda un literatūra 
(augstākais mācību satura apguves līmenis)

• Eksāmena norise plānota 26.05.

• Sekmīgam vidējās izglītības posma noslēgumam CE jāsasniedz 20% slieksnis,

sertifikātu par vidējo izglītību pieejamība plānota no 03.07.2025.

• Pieteikšanās prioritāri viena līmeņa CE vērtēšanai, aizpildot anketu VPS.

• Vērtēšana plānota no 06.06.2025.(standartizācijas sanāksmes diena) līdz 20.06.2025.

89



Aktuālā informācija par 
latviešu valodas 
centralizēto eksāmenu 
vērtēšanu 2024./2025. 
mācību gadā

Seminārs

2025.gada 23.aprīlī



,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’

VĒRTĒTĀJI

VIAA
VIAA

• Pateicamies par atsaucību un vēlmi vērtēt skolēnu eksāmenu darbus 2024./2025.mācību gadā tiem pedagogiem, kuri
ir pieteikušies vērtēšanai, šobrīd «unikālo» pieteikumu skaits ir 331. Pieteikuma anketa ir aktīva. Lūgums apsvērt
iespēju piedalīties vērtēšanā.

• Ikkatra vērtētāja ieguldījums ir ļoti būtisks, lai kvalitatīvi, objektīvi un laicīgi tiktu novērtēti visu šī gada eksāmenu
kārtotāju darbi (t.sk. Jūsu skolēnu darbi).

• VIAA (iepriekš VISC) datu bāzē par pedagogu profesionālo pilnveidi reģistrētie CE vērtētāji, kuriem ir 12h kursu
apliecība un kuri ir pieteikušies vērtēšanai, saņem/saņems/ir saņēmuši vērtētāja līgumu.

• Vērtētāja līgumāminēti visu līmeņu eksāmeni un daļas, vērtēšanas periods – 13.05. – 20.06.2025.

• Minētie kursi tika organizēti 3 reizes - 2022.gadā par OL CE vērtēšanu un 2023. un 2024.g. par visu līmeņu (9.kl., OL,
AL) vērtēšanu, kuru laikā dalībnieki veica pārbaudījumu - skolēnu darbu vērtēšanu.

• Normatīvais regulējums MK Nr. 398 "Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību" XVI. sadaļas
126.punktā paredz, ka piesaistītais eksāmena darbu vērtētājs ir nokārtojis centra (šobrīd VIAA)
izstrādāto pārbaudījumu un atbilst vismaz vienam no 126.1. - 126.4. punktosminētajām prasībām.

• Vērtētājiem, kas ir pieteikušies CE vērtēšanai, bet kuriem nav minēto kursu apliecības, ir piedāvāts novērtēt dažus
2024.g. CE skolēnu darbus atbilstoši vērtētāja izvēlētajam līmenim un eksāmena daļai, pēc rezultātu apkopošanas
28.04.- 30.04. potenciālajiem vērtētājiem tiks sagatavots un nosūtīts vērtētāja līgums no 06.05 – 09.05.



Paldies! 
Ineta Smilga

Valsts izglītības attīstības aģentūras

Valsts pārbaudījumu departamenta

Vispārējās izglītības valsts pārbaudījumu nodaļas vecākā eksperte

ineta.smilga@viaa.gov.lv

Tālr. 67814468

mailto:ineta.Smilga@viaa.gov.lv

	Slide 1: Tiešsaistes seminārs  «Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā» 
	Slide 2: Semināra mērķis un valsts pārbaudes darbu grafiks 2024./2025.m.g. 
	Slide 3: «Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā» Semināra norises mērķis ir aktualizēt informāciju par:
	Slide 4
	Slide 5: VIAA tīmekļvietnē atrodamā būtiskā informācija par VPD 
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: Atbalsta pasākumi un atbrīvojums no VPD kārtošanas 
	Slide 9: Atbalsta pasākumi   Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK 398, IV)
	Slide 10: Atbalsta pasākumi   Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)
	Slide 11: Atbalsta pasākumi   VPD norises darbību laiki
	Slide 12: Atbalsta pasākumi   VPD norises darbību laiki
	Slide 13: Atbalsta pasākumi   VPD norises darbību laiki
	Slide 14: Atbalsta pasākumi   Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)
	Slide 15: Atbalsta pasākumi   Noteikumi par centralizēto eksāmenu saturu un norises kārtību (MK398, IV)
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18: Atbalsta pasākumi
	Slide 19: Atbalsta pasākumi
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22: Atbrīvošana no valsts pārbaudes darbiem par vispārējo izglītību Kārtība, kādā izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem (MK 31) 
	Slide 23: Eksāmens latviešu valodā 9.klasei
	Slide 24: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 25: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 26: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 27: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g. (eksāmena programma)
	Slide 28: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g. (eksāmena programma)
	Slide 29: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g. (eksāmena programma)
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g. (eksāmena programma, publicēta 2025.g.janvāra sākumā)
	Slide 33: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 34: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 35
	Slide 36: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 37: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 38: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 39: Latviešu valoda 9.klasei
	Slide 40: Latviešu valoda 9.klasei
	Slide 41: Latviešu valoda 9. klasei 1. daļa 2024.g.
	Slide 42: Latviešu valoda 9. klasei 1. daļa 2024.g.
	Slide 43: Latviešu valoda 9.klasei
	Slide 44: Latviešu valoda 9. klasei 2. daļa 2024.g.
	Slide 45: Latviešu valoda 9.klasei
	Slide 46: Latviešu valoda 9. klasei
	Slide 47: Latviešu valoda 9. klasei
	Slide 48: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 49: Latviešu valoda 9. klasei 2025.g.
	Slide 50: Eksāmens latviešu valodā optimālajā mācību satura apguves līmenī
	Slide 51: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 52: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 53: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 54: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 55: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 56: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 57: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 58
	Slide 59
	Slide 60: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 61:  ,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’
	Slide 62:  ,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’
	Slide 63:  ,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’
	Slide 64
	Slide 65
	Slide 66:  ,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’
	Slide 67
	Slide 68
	Slide 69
	Slide 70
	Slide 71
	Slide 72
	Slide 73: Latviešu valoda optimālajā mācību satura apguves līmenī 2025. gadā
	Slide 74
	Slide 75
	Slide 76: Eksāmens latviešu valodā un literatūrā augstākajā mācību satura apguves līmenī
	Slide 77: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 78: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 79: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 80
	Slide 81
	Slide 82
	Slide 83
	Slide 84
	Slide 85: AL 2.daļa, skolēna darbs 2024.g.
	Slide 86: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 87: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 88
	Slide 89: Latviešu valoda un literatūra  (augstākais mācību satura apguves līmenis)
	Slide 90: Aktuālā informācija par latviešu valodas centralizēto eksāmenu vērtēšanu 2024./2025. mācību gadā
	Slide 91:  ,,Valsts pārbaudes darbi latviešu valodā 2024./2025. mācību gadā’’ VĒRTĒTĀJI
	Slide 92: Paldies! 

